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Urząd Gminy w Rewalu 
ul. Mickiewicza 19 
72-344 Rewal 

Pismo: ID/341/27/02/10 Rewal dnia: 2010-08-26 

WYKONAWCY 

P O W I A D O M I E N I E 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Szanowni Państwo. 

W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w 
procedurze prowadzonej na postawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 113, poz. 759) w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Budowa parkingu przy ul. Spacerowej w Pustkowiu 

Informujemy, iŜ najkorzystniejszą ofertę złoŜyła firma: 

Jarosław Kołsut 
Zakład Usługowo-Handlowy 
Ul. Sztormowa 4 
72-344 Rewal 
z ceną 360.000,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnił warunki formalne i zaproponował najniŜszą cenę. 

 

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert 

 

Nr  
Nazwa i adres wykonawcy 

(Nr oferty) 
Cena (koszt) - ilość pkt 

Cena oferty zł 
Razem pkt 

1 

Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych i Instalacyjnych EKOL 
Bogdan Kokolus 
Ul. Kamieńska 24 

72-420 Dziwnówek 
(1) 

83,33 
432.000,00 

83,33 

2 

Zakład Usługowo-Handlowy Jarosław Kołsut 
Ul. Sztormowa 4 

72-344 Rewal 
(2) 

100,00 
360.000,00 

  100,00 

 

W toku postępowania odrzucone zostały następujące oferty: 

Lp.: Nazwa i adres 
wykonawcy, nr oferty: 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: 

-    
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Zamawiający wykluczył z postępowania: 

Lp.: Nazwa i adres 
wykonawcy, nr oferty: 

Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy: 

-   

 

 

Umowa z Wykonawcą moŜe zostać zawarta od 26.08.2010 r. 

 

Jednocześnie zawiadamiamy, iŜ wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku 

postępowania mogą Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonych w 

art. 180 i następne ww Ustawy prawo zamówień publicznych. 

 

  
  Za Zamawiającego 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

Tomasz Bartkowski 


